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Meisterschaft
TSV 1860 Miinchen, Kunstrasen (Miinchen)
Zuschauerzahl: 150

TSV 1860 Miinchen

Spieler
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(TW) Dunke...
Muhl, Bruno

Schurz, Jakob
Jenni, Jamie

Estermann, ...
Krasniqi, Edon
Fiedler, Lance
Karakoc, Efe

Bannert, Val...
(C) Hohman...
Ortivero Cal...

Ersatzspieler

24
16
17
18
19
20
21

(ETW) Scholl...
Efe, Arda
Kawele, Bie...
Lippmann, X...
Osmani, Jahi
Weinelt, Paul
Wohlketzett...

Auswechslungen

6
Min. Nr. Name
Zur Halbzeit

Endergebnis

Schiedsrichter/in
Viertelr Offizielle/r

Trainer/in: Jonas Schittenhelm

Spielbericht

A-Junioren Bundesliga Hauptrunde Liga B Gruppe D -

U19 DFB-Nachwuchsliga
Saison 25/26

0:2

Zur Halbzeit: 0:1

Nachspielzeit:

Izlm' Fir  Strafen Spieler
47.G 1 (TW) Pizarro...
87. 18 2 Schnerring, ...
87. 19 3 Kassassir, M...
48. G, 68. GR 4  (C)Boos,Y...
5  Gellert, Fa...
6 Klaus, Elias ...
74. 16 7 Sawas, Leon
66. 21 8  Veit, Jannik
46. 17 9 Baur, Kimi
87. 20 10 Benz, Jakob
11 Faram, Djamal
Min. . )
s Fir Strafen Ersatzspieler
22  (ETW) Kami...
74. 7 12 Dreher, Cedric
46. 9 13  Fritschi, Em...
87. 2 14 Okungbowa,...
87. 3 15 Probst, St...
87. 10 16 Richter, Tom
66. 8 17 Schnerring, ...
Karten Auswechslungen
Gelb: 2 Gelb-rot: 1 Rot: 0 6
Art Spielstand Min. Nr.
0:1 34. 10
0:1
0:2 83.
0:2

Pirmin Phil Fronmiller

Assistent/in 1
Assistentl/in 2
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Spieltag: 1
08.02.2026

SC Freiburg
Trainer/in: Julian Wiedensohler

Min.

P

85.

80.
60.
80.
85.
80.

Min.

Fur

12

17
14
16
15
13

Fur
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85.
80.
60.
85.
80.
80.

Gelb: 0

Name
Benz, Jakob

11

10

Karten
Gelb-rot: 0

14 Okungbowa, Osagie

Dominik Hillmann

Paul Poddig

1.HZ:

Spiel-Nr.: 3
11:00 - 12:45
1' 2HZ:3

Strafen

Strafen

Rot: 0

Art
Tor

Tor



